
o I9
podle $ 10a a násl. zákona 25012000 Sb., o ro4očtoých pravidlech územních rozpočtů' ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ',Zákon,,)

Obec BRANTICE
se sídlem : Brantice čp.121' 793 93 Brantice
Ič: 00295884
číslo účtu: 1850608359/0800
zastoupená starostou obce: Vladimírem DoÍkem
na stranějedné
(dá|e tež jenjako,,posk1tovatel..)

a

Název organizace : Těloýchovná jednota Sokol Brantice,z.s.
Adresa : Brantice čp.345' 793 93 Brantice
Ič: 60780401
číslo účtu: 216839307/0300
Zastoupená : Vítězslavem Kadlecem-j ednatel organizace
na straně druhé
(dále též jen jako,,příjemce..)

uzavfuají v souladu s ustanovením $ 10a odst.S zákona č, 25012000 Sb., o rozpoětoých
pravidlech územních rozpoětů' ve znění pozdějších předpisů, tuto

Veřejnoprávní smlouvu o poslrytnutí dotace z rozpočtu obce BRANTICE
(dále jen,,Smlouvaoo)

I. Předmět a účel dohody

1. obec Brantice poskyure v roce 2019 ze svého rozpočtu příjemci dotaci Ve výši

170 000'- Kč (slovy : sto sedmdesát tisíc korun )

účel poskytnutí dotace : pro úěely podpory rozvoje sportu, konkrétně na ěinnost organizované
Tělovýchovnou jednotou SokolBrantice, z.s. v roce 2019

2.Dotace se poskytuje na úěel stanovený v bodě 1. této ěásti Smlouvy jako neinvestiční.

3. Dotace bude převedena na úěet ě. : Tělovýchovné jednota Sokol Brantice,z.s. do 31.3.2019

fI. Další ujednání

1. Příjemce dotaci přijímá azavazuje se pouŽít ji k účelu popsanému v bodě 1. této ěásti
Smlouvy azapodmínek stanovených touto Smlouvou a platnými právními předpisy.
o případnou změnu urěení úěelu ěerpání dotace je nutno písemně požádatposlqrtovatele
anazměněný úěel dotaci čerpat jen s.předchbzím souhlasonr poslqrtovatele. V případě
porušení této povinnosti, ěi kterékoli z podmínek, ustanovení a ujednání této smlouvy' je
pos$rtovatel oprárměn od této smlouvy okamŽitě.odstoupit a přijemce je povinen dotaci



v poskytnuté \^ýši nebo část dotace urěenou poskytovatelem vrátit okamŽitě na účet
poskytovatele.

2' Pokud v době trvání této smlouvy dojde k zánikunebo transformaci příjemce dotace,
případně k dalším změnám např. v identifikaěních údajích, je přfiemóe povinen tuto
skutečnost neprodleně oznámitposkytovateli.

3. Příjemce se zavazuje,ŽepŤed sým zánikem nebo transformací převede nevyěerpanou část
dotac-e zpět poslgrtovateli, a to nejpozději do 30 dnů přede dnem ziíniku nebo
transformace přfiemce. V témže termínu je přfiemce povinen předloŽit poskytovateli
r'yúčtování vyčerpané části dotace.

4. Poskytnuté ťrnanční prostředky příjemce vyčerpá nejpozději do 15.12.2019.
9í:lt" -nedoěerpaná u.o"" z-oig, bude vrácena na účet poslqrtovatele nejpozději do 31.12.
?9I9 . Prosťedky se povaŽují zawácené dnem připsání na bankovní úěei posýovatele.
Konečné vyúčtování ěerpání dotace příjemce předlóží poslq.tovateli nejpoideji 

"do
15. ledna následujícího roku.
Poslgtovatel je oprávněn ve smyslu zákana ě. 32O/2O0I Sb., o finanění kontrole , ve zněnÍ
pozdějších předpisů, ověřovat kontrolou hospodámost a účelnost čerpání dotace a
dodrŽování podmínek této smlouvy.

5. Nedodržení úěelu použití dotace se považuje za porušení rozpočtové káměpodle $ 22
zákona ě, 250/200ó Sb., o rozpoětovych práviďóch územníchrozpoětů, ve znění pozdějších
předpisů. obec - poslq.tovate|uloŽíosobě, která se porušení rozpóětové disciplíny dopustila
odvod do svého rozpočtu ve qýši částky neoprávněně použitych prostředků sveho rozpoetu
spolu s povinností zap|atitpenále ve vyši i promile derrně z neoprávněně použitych
prostředků, nejvyše však do této ěástky, a to do 30 dnů od rozhďdnutí pos(ytovatele o
vrácení neoprávněně použitych prostředků včetně penále.

W. Závěr ečná ustanovení

]. lm|ouva nabyváplatnosti a úěinnosti okamžikem podpisu oběma stranami.
2. Změny a doplňky této Smlouvy mohou bý provédeny pou'" se souhlasem obou stran a to

písemnou formou.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichžjeden obdrŽí příjemce a jeden

poslqtovatel.

TV.

Poskytnutí dotace bylo schváleno zastupitelstvem obce

V B,ranticích dne 01.03.2019

ZaObec Brantice: ZapŤíjemce dotace:

l rttt""- I *.t..{}a-..
Vítězslav Kadlec

jednatel
Tělouíchovná jed,:"'ch
Sokol-BRAFiT!ťE, s.l;

č.o"3z!5, 7g3 s3 3Í,ái"."'r;' '
. 

lČ:6il78s,j,*1
-3-

*BĚC
93 BRANTICE

EvidenčtrÍ čís|o pÍsemnost|: 4,t[ ;.:]; :
lPoQ '  ' ' ' ;

V1věšenodne: 
2 5 . $3 " ř*!::

Sňato dne: :

Vladimír Dofek
starosta obce

Ní Ú*"Á$ l
|Ek.AN1"íí]T:' I
h gry"'ť*.-J

Za správnost: ilncBÁ aBBos;


